РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 марта  2023 года                         №4                                х. Обуховка

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 27.12.2016 № 16 «О бюджетном процессе
в Елизаветинском сельском поселении»

    В соответствии с ч.3.ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 21.11.2022г «448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Елизаветинском сельском поселении» от 27.12.2016 № 16:
1.1. В пункте 2 статьи 7 слова «и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить.
2. Обнародовать настоящее Решение и разместить на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения по адресу www.elizsp.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель собрания депутатов-
Глава Елизаветинского
сельского поселения:                                                              Н.А. Волкова